UCHWALA NR 4460/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 27 pazdziernika 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz. 305 z p6zn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwaly Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budzetu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego na 2021 rok —uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zataczniku Nr 2, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zmian mi¢dzy paragrafami w ramach:
dziatu 710 — Dzialalno$¢ ustugowa
rozdziatu 71003 — Biura planowania przestrzennego
o kwoty wynikajace z zalagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwigzku z realizacja przez

Swietokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach zadan biezacych.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sic Marszatkowi Wojewoddztwa Swictokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomosci, Geodezji
i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Biura Rozwoju

Regionalnego w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI PAZDZIERNIK/2021

Dzial 710 - Dzialalnos$¢ uslugowa

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 4460/21
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 27.10.2021 roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

35 000,00 35 000,00
35 000,00
29 000,00
29 000,00
6 000,00
4 900,00
710,00
390,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00 35 000,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2021

Realizuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dzial 710 - Dzialalno$¢ uslugowa )
Rozdziat 71003 - Biura planowania przestrzennego - SBRR

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4460/21
Zarzadu Wojewodztwa

Swictokrzyskiego

z dnia 27.10.2021 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

35 000,00 35 000,00
35 000,00
29 000,00
29 000,00
6 000,00
4 900,00
710,00
390,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00 35 000,00



